
Mateřská škola Masná, Masná 700/11, Praha 1, 110 00, Tel: 222 311 538, www.msmasna.cz ; skolka@msmasna.cz

Adaptační záznam dítěte pro podporu spolupráce mateřské školy Masná s rodinou pro
školní rok 2021-2022

1) Jméno a příjmení dítěte, datum narození:

2) Datum nástupu dítěte do mateřské školy:

3) Alergie/ zdravotní omezení – potraviny, nápoje, léky, rostliny aj. / :

4) Co je důležité, abychom o Vašem dítěti nebo o Vaší rodině věděli:

5) Oblíbené hračky:

6) Činnost, která dítě uklidňuje:
(co má Vaše dítě nejraději při zklidňování jeho rozladěné nálady – při pláči, při výbuchu vzteku,…)

7) Činnost, která mu „moc nejde“:

8) Činnosti, ve kterých si přejete, aby se dítě zlepšilo:

8) Dokrmovat : ano x ne
Některé dětmi, nemají kladný vztah k jídlu, nebo k některým potravinám (mléko, zelenina, apod.). Zajímalo by nás, jak by se
měla škola zachovat, pokud jste si vědomi toho, že dítě odmítá jíst během pobytu ve školce.

10) V čem je Vaše dítě dobré:

1

http://www.msmasna.cz
mailto:skolka@msmasna.cz


Mateřská škola Masná, Masná 700/11, Praha 1, 110 00, Tel: 222 311 538, www.msmasna.cz ; skolka@msmasna.cz

10) Jaký přínos očekáváte od mateřské školy:

11) Mateřská škola od Vás očekává:
- že dítě připravíte na to, že jde do školky
- že dítě poučíte o respektu k učitelkám, ke společným hračkám
- že vždy sdělíte učitelce zdravotní problém dítěte, který se dotýká i ostatních dětí
- že zaplatíte vždy včas všechny platby
- že budete ochraňovat majetek školky
- že budete dbát na bezpečnost dětí i na tu svou
- že si přečtete ŠKOLNÍ ŘÁD a budete se jím řídit

12) Mám zájem pro své dítě o tyto kroužky (✔ )

Angličtina
Tanečky
Keramika
Čeština pro cizince
Grafomotorika
Interaktivní tabule
Logopedie
Plavání
Flétna

Máte zájem pro své dítě o jiné činnosti navíc (navrhněte):

Vyplnil/a ……………………….…………………………V Praze dne
……………………………………………

Matka/ otec

Děkujeme za Váš čas. Kolektiv MŠ Masná

2

http://www.msmasna.cz
mailto:skolka@msmasna.cz


Mateřská škola Masná, Masná 700/11, Praha 1, 110 00, Tel: 222 311 538, www.msmasna.cz ; skolka@msmasna.cz

Tento adaptační záznam odevzdejte učitelce Vašeho dítěte

3

http://www.msmasna.cz
mailto:skolka@msmasna.cz

